
1/1 

 

MĚSTO KRUPKA 
Jednotka sboru dobrovolných hasičů Krupka-Bohosudov 

Alejní 629, 417 42 Krupka  
IČO: 00266418, DIČ: CZ00266418 

Telefon: +420 417 852 122 
ID datové schránky: mmibu6k 

e-mail: hasicikrupka@seznam.cz 

 

Ceník pronájmu sálu JPO II 
Alejní 629, 417 42 Krupka 

sídlo JSDH Krupka-Bohosudov (JPO II) a Městské policie Krupka 
 

Článek I. Úvodní ustanovení 
1. Tento Ceník stanovuje ceny nájmu prostor sálu a jeho zázemí v sídle Jednotky sboru dobrovolných 

hasičů Krupka na adrese Alejní 629, 417 42 Krupka. 
2. Pronájem, zahrnující pátek, sobotu a/nebo neděli, se uzavírá nejméně na 72 hodin (3 dny). V ostatní 

dny je možné uzavřít pronájem na nejméně 24 hodin (1 den). 
3. Smlouvy o pronájmu uzavírá za pronajímatele starosta na základě pověření Radou města Krupka dne 

18. 3. 2024, usnesením č. UR-195-7/24. 
4. Cena zahrnuje pronájem, spotřebu elektrické energie, vody, plynu, vybavení toalet. 
5. Pronájem se platí vždy předem. Platba za pronájem se hradí bankovním převodem, číslo účtu 

a variabilního symbolu se uvádí ve smlouvě. 
6. Hasičské spolky se sídlem v Krupce mají pro své akce (členské schůze apod.) pronájem prostor sálu 

zdarma. 
7. Výjimku z ceníku a podmínek může schválit Rada města Krupka na základě písemné žádosti podané 

nejpozději 1 měsíc před konáním akce. 
 

II. Ceník 

Doba pronájmu Cena pronájmu 

24 hodin (1 den) 2 000 Kč + DPH 21 % (pouze pondělí–čtvrtek) 

48 hodin (2 dny) 3 500 Kč + DPH 21 % (pouze pondělí–čtvrtek) 

72 hodin (3 dny) 5 000 Kč* 

nad 72 hodin (nad 3 dny) 5 000 Kč + 1 000 Kč za každý další započatý den nad 3 dny* 

* Pronájmy nad 48 hodin nejsou zatíženy DPH. 
 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Tento Ceník byl schválen usnesením Rady města Krupka č. ___________ dne __________. 
2. Ceník vstupuje v platnost dnem schválení radou města a ruší platnost předchozího Ceníku.  
3. Pronajímatel si vyhrazuje právo tento Ceník kdykoliv změnit. 
 
V Krupce dne: _____________ 
 
Jan Kuzma  

starosta města 
 

Mgr. Miloslava Bačová  

1. místostarostka města 
 

PaedDr. Rostislav Kadlec  

2. místostarosta města 

 

mailto:andrea.grunbaumova@mukrupka.cz

